内 部 明 电
	发往
	见报头
	签批
盖章

	等级
	急
	发电单
位编号
	六招组办明电〔2021〕5号
	发

	收

	关于召开全市“双招双引”工作调度会通知
[bookmark: _GoBack]
各县区人民政府，市开发区管委，市直相关部门：
为贯彻落实全省“双招双引”工作座谈会精神，调度全市“双招双引”工作，市政府决定召开专题工作调度会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
7月13日（星期二）上午8:30，会期半天。
二、会议地点
市行政中心4号楼三楼第一会议室。
三、参会人员
市委常委、市政府党组副书记、副市长、一级巡视员束学龙，市委常委、副市长谢忠，市政府副秘书长张兴香、钱大兴、李修俊；
市“5+1”产业链推进组成员单位：市发改委、市教体局、市科技局、市经信局、市民政局、市财政局、市生态环境局、市住建局、市交通局、市农业农村局、市商务局、市文旅局、市卫健委、市市

场监管局、市林业局、市数管局、市投创中心、市广电台主要负责同志；
市直招商组牵头部门：市委办、市政府办、市人大办、市政协办、市管处主要负责同志，市委组织部、市委宣传部分管负责同志；
相关市直部门：市人社局、市工商联主要负责同志，市“四最”办分管负责同志；
各县区政府、市开发区管委分管负责同志以及招商部门、“四最”办主要负责同志。
4、 会议议程
会议由市委常委、副市长谢忠主持。
1.市“四最”办传达全省“双招双引”工作座谈会会议精神（发言时间6分钟以内）；
2.市投创中心通报上半年全市“双招双引”情况（发言时间6分钟以内）；
3.各县区政府（管委）汇报当前跟进的重点项目情况及下一步推进计划（发言时间5分钟以内）；
4.市“5+1”产业链推进组专班办公室单位汇报本组当前跟进的重点项目情况、对接省十大专班工作落实情况，以及产业规划（方案）编制工作安排（发言时间5分钟以内）；
5.市委常委、市政府党组副书记、副市长、一级巡视员束学龙讲话。
五、会议要求
1.请各单位按时参会，因故不能参会的，须严格按照规定程序履行请假手续。
2.请发言单位按要求起草汇报材料，做好发言准备。

联系人：朱旭东
联系电话：3378302、18956460500
邮箱：lazszhk@126.com

2021年7月11日